
Orden Jugador Club Ranking

1 Sánchez Faraco, Jaime Independiente 1

2 Diaz Rodriguez, Javier C.B. Ayamonte 2

3 González Castrillo, Manuel J. C.B. Almonte 3

4 Martín Salas, Jose C.B. Bollullos 4

5 Per Kofoed C.B. Maracena 5

6 Mira Cantillo, Baldomero C.B. Sevilla 6

7 González Calle, Jose R. C.B. Sevilla 7

8 Camacho Díaz, Jose L. C.B. Bollullos 8

9 Marín Guerrero, Feliciano C.B. Huelva 10

10 Camacho Espina, Jose A. C.B. Bollullos 11

11 Rodríguez Domínguez, Francisco J. C.B. Nerva 12

12 Domingo Crespo, Jose M. C.B. Maracena 14

13 Ramos Blázquez, Fernando C.B. Baeza 15

14 Guillén Berraquero, Antonio C.B. Urso 16

15 Moral Castro, Javier C.B. Baeza 17

16 Castaño Ochoa, Sebastián C.B. Mijas 18

17 Sánchez Guardía, Isidro C.B. Burguillos 19

18 Bravo Murillo, Adolfo C.B. Fuengirola 20

19 Menchón García, Juan A. C.B. Baeza 21

20 González Rodríguez, Diego C.B. Fuengirola 22

21 Rosado Díaz, Antonio C.B. Alcalá 23

22 Soria Moreno, Antonio C.B. Humilladero 24

23 Moreno Leo, Antonio C.B. San Roque 25

24 González Rodríguez, Alejandro C.B. Sevilla 26

25 Rodríguez Martín, Fernando Asoc. Cordobesa 28

26 Contreras Romero, Juán C.B. Sevilla 29

27 Planelles Monerris, Antonio C.B. Sevilla 30

28 Gómez Ribayo, Antonio Asoc. Cordobesa 31

29 Cano López, Pablo C.B. Huelva 32

30 Lobillo Villalon, Jose C.B. Sevilla 33

31 Garcia Martinez, Cristobal C.B. Baeza 34

32 Hernandez Martinez, Javier C.B. Maracena 36

33 Gutierrez Sampedro, Rafael C.B. Burguillos 37

34 Ponce Ramos, Domingo C.B. Ayamonte 40

35 Díaz Rodríguez, Juan M. C.B. Urso 41

36 Carnicer Alex, Juan C.B. Baeza 43

37 Daddetta, Jose Nestor C.B. Burguillos 44

38 Delgado Torres, Ricardo C.B. Baeza 45

39 Blanca García, Juan A. C.B. Mijas 46

40 Muñoz Muñoz, Jose C.B. Mijas 50

41 López Velandía, Moris C.B. La Venus 51

42 Sequera Barrera, Severino C.B. Ayamonte 52

43 Caraver Prados, Jose M C.B. Humilladero 53

44 Torres Pulido, Emilio J. C.B. Baeza 54

45 Ventura Jiménez, Francisco C.B. Mijas 65

46 Sousa López, Manuel C.B. Nerva 66
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Relación de jugadores Inscritos



47 Pérez Millán, Juan Antonio C.B. Baeza 70

48 Amaya Fortes, Salvador C.B. La Venus 75

49 De la Huerga Menéndez, Sergio C.B. Sevilla 78

50 Fuentes Vargas, Antonio C.B. Baeza 79

51 Orcera Muro, Pedro C.B. Baeza 82

52 Moreno Guzmán, Juan C.B. Baeza 85

53 Marín Bernabeu, Antonio C.B. Baeza 99

54 Gomariz Portales, Francisco C.B. Sevilla 103

55 Cañada Bago, Francisco C.B. Baeza 123

56 Torrejón Molina, Dionisio C.B. Mijas 124

57 Stand Uribe, Jose Antonio C.B. Mijas 133

58 Alonso Suarez, Antonio C.B. Maracena 138

59 Alba Cabezas, Rafael C.B. Mijas 148

60 López Perejón, Juan C.B. Benacazón 153

61 Moreno Expósito, Francisco C.B. Villaviciosa S/R

62 Trueba, Juan Carlos C.B. Burguillos S/R

63 De la Torre, Jose Antonio C.B. Baeza S/R

64 García Ogalla, Lorenzo C.B. Baeza S/R

65 García García, Patxi C.B. Baeza S/R
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HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

64 García Ogalla, Lorenzo 18 0,360 3

65 García García, Patxi 11 0,220 2
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HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

48 Amaya Fortes, Salvador 38 0,760

49 De la Huerga Menéndez, Sergio 25 0,500

47 Pérez Millán, Juan Antonio 35 0,700 3

50 Fuentes Vargas, Antonio 28 0,560 5

46 Sousa López, Manuel 40 1,053

51 Orcera Muro, Pedro 24 0,632

45 Ventura Jiménez, Francisco NP

52 Moreno Guzmán, Juan

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

44 Torres Pulido, Emilio J. 35 0,700 4.3

53 Marín Bernabeu, Antonio 31 0,620 4

43 Caraver Prados, Jose M 10 0,244 1

54 Gomariz Portales, Francisco 40 0,976 7

33 Gutierrez Sampedro, Rafael 30 0,600 4

64 García Ogalla, Lorenzo 14 0,280 3

41 López Velandía, Moris 21 0,420 3

56 Torrejón Molina, Dionisio 22 0,440 4

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

40 Muñoz Muñoz, Jose 35 0,700 5

57 Stand Uribe, Jose Antonio 29 0,580 5

39 Blanca García, Juan A. 38 0,760 5

58 Alonso Suarez, Antonio 24 0,480 4

38 Delgado Torres, Ricardo 29 0,580 5

59 Alba Cabezas, Rafael 21 0,420 4

37 Daddetta, Jose Nestor 40 0,851 4

60 López Perejón, Juan 28 0,596 4

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

36 Carnicer Alex, Juan 24 0,480 3

61 Moreno Expósito, Francisco 20 0,400 3

35 Díaz Rodríguez, Juan M. 35 0,700 4.4

62 Trueba, Juan Carlos 27 0,540 3

34 Ponce Ramos, Domingo 25 0,500 2

63 De la Torre, Jose Antonio 12 0,240 4

42 Sequera Barrera, Severino 32 0,640 5

55 Cañada Bago, Francisco 14 0,280 2
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HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

32 Hernandez Martinez, Javier 26 0,520 4

33 Sousa López, Manuel 32 0,640 8

31 Garcia Martinez, Cristobal 18 0,439 5

34 Gomariz Portales, Francisco 40 0,976 5

30 Lobillo Villalon, Jose 22 0,440 3

35 Daddetta, Jose Nestor 32 0,640 3

29 Cano López, Pablo 30 0,600 5

36 Blanca García, Juan A. 32 0,640 4

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

28 Gómez Ribayo, Antonio 23 0,460 3

37 Amaya Fortes, Salvador 24 0,480 3

27 Planelles Monerris, Antonio 15 0,357 2

38 Muñoz Muñoz, Jose 40 0,952 12

26 Contreras Romero, Juán 29 0,580 4

39 Díaz Rodríguez, Juan M. 17 0,340 4

25 Rodríguez Martín, Fernando 0 N.P.

40 Torres Pulido, Emilio J. 0

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

24 González Rodríguez, Alejandro 26 0,520 4

41 Pérez Millán, Juan Antonio 33 0,660 5

23 Moreno Leo, Antonio 38 0,760 5

42 Sequera Barrera, Severino 25 0,500 4

22 Soria Moreno, Antonio 22 0,440 4

43 Gutierrez Sampedro, Rafael 30 0,600 3

21 Rosado Díaz, Antonio 22 0,440 4

44 Delgado Torres, Ricardo 29 0,580 4

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

20 González Rodríguez, Diego 20 0,400 3

45 Moreno Guzmán, Juan 15 0,300 4

19 Menchón García, Juan A. 40 0,816 4

46 Ponce Ramos, Domingo 21 0,429 3

18 Bravo Murillo, Adolfo 22 0,440 3

47 Carnicer Alex, Juan 18 0,360 3

17 Sánchez Guardía, Isidro 23 0,460 5

48 Torrejón Molina, Dionisio 21 0,420 2
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HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

16 Castaño Ochoa, Sebastián 32 0,640 4

17 Gomariz Portales, Francisco 35 0,700 5

15 Moral Castro, Javier 25 0,521 4

18 Muñoz Muñoz, Jose 40 0,833 5

14 Guillén Berraquero, Antonio 27 0,540 3

19 Menchón García, Juan A. 36 0,720 5

13 Ramos Blázquez, Fernando 40 1,000 4

20 Moreno Leo, Antonio 23 0,575 4

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12 Domingo Crespo, Jose M. 40 0,909 5

21 Torres Pulido, Emilio J. 28 0,636 3

11 Rodríguez Domínguez, Francisco J. 40 0,909 4

22 Pérez Millán, Juan Antonio 26 0,591 5

10 Camacho Espina, Jose A. 40 1,026 5

23 Sousa López, Manuel 31 0,795 5

9 Marín Guerrero, Feliciano 40 0,889 8

24 Blanca García, Juan A. 27 0,600 5

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

8 Camacho Díaz, Jose L. 35 0,700 4

25 Daddetta, Jose Nestor 35 0,700 6

7 González Calle, Jose R. 26 0,520 3

26 Gutierrez Sampedro, Rafael 33 0,660 5

6 Mira Cantillo, Baldomero 36 0,720 5

27 Delgado Torres, Ricardo 29 0,580 3

5 Per Kofoed 40 0,851 5

28 Contreras Romero, Juán 18 0,383 5

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

4 Martín Salas, Jose

29 Amaya Fortes, Salvador N.P.

3 González Castrillo, Manuel J. 28 0,560 6

30 Sánchez Guardía, Isidro 24 0,480 4

2 Diaz Rodriguez, Javier 40 1,081

31 Bravo Murillo, Adolfo 23 0,622

1 Sánchez Faraco, Jaime 40 0,909 11

32 González Rodríguez, Diego 33 0,750 6
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HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

1 Diaz Rodriguez, Javier 40 1,818 8

16 González Castrillo, Manuel J. 21 0,955 6

2 Camacho Espina, Jose A. 40 0,930 5

15 Gutierrez Sampedro, Rafael 30 0,698 5

3 Ramos Blázquez, Fernando 38 0,864 6

14 Gomariz Portales, Francisco 40 0,909 5

4 Martín Salas, Jose 40 0,889 9

13 Daddetta, Jose Nestor 28 0,622 6

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

5 Sánchez Faraco, Jaime 40 1,481 6

12 Mira Cantillo, Baldomero 22 0,815 3

6 Domingo Crespo, Jose M. 30 0,638 7

11 Menchón García, Juan A. 40 0,851 5

7 Rodríguez Domínguez, Francisco J. 40 1,212 9

10 Muñoz Muñoz, Jose 23 0,697 4

8 Marín Guerrero, Feliciano 28 0,737 6

9 Per Kofoed 40 1,053 5

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

1 Diaz Rodriguez, Javier 35 0,921 5

8 Menchón García, Juan A. 40 1,053 6

2 Sánchez Faraco, Jaime 38 1,118 6

7 Martín Salas, Jose 40 1,176 4

3 Rodríguez Domínguez, Francisco J. 40 0,976 5

6 Gomariz Portales, Francisco 39 0,951 7

4 Per Kofoed 18 0,545 3

5 Camacho Espina, Jose A. 40 1,212 5

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

1 Camacho Espina, Jose A. 38 1,226 7

4 Rodríguez Domínguez, Francisco J. 40 1,290 6

2 Martín Salas, Jose 40 1,739 7

3 Menchón García, Juan A. 19 0,826 4

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

1 Rodríguez Domínguez, Francisco J. 18 0,529 4

2 Martín Salas, Jose 40 1,176 8

Final.  domingo 17 de octubre
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1ª

TEMPORADA 2021 - 22

ESTADISTICAS DE LA PRUEBA

 Partidos  Jugados  Partidos  Ganados Carambolas Entradas  Promedio General  Promedio ParticularPuntos

1 Martín Salas, Jose 4 4 160 136 1,176 1,739 180

2 Rodríguez Domínguez, Francisco J. 5 4 178 183 0,973 1,290 165

3 Camacho Espina, Jose A. 4 3 158 146 1,082 1,226 155

4 Menchón García, Juan A. 5 4 175 207 0,845 1,053 155

5 Sánchez Faraco, Jaime 3 2 118 105 1,124 1,481 146

6 Gomariz Portales, Francisco 5 4 194 217 0,894 0,976 144

7 Diaz Rodriguez, Javier 3 2 115 97 1,186 1,818 142

8 Per Kofoed 3 2 98 118 0,831 1,053 140

9 González Castrillo, Manuel J. 2 1 49 72 0,681 0,955 132

10 Ramos Blázquez, Fernando 2 1 78 84 0,929 1,000 131

11 Mira Cantillo, Baldomero 2 1 58 77 0,753 0,815 130

12 Marín Guerrero, Feliciano 2 1 68 83 0,819 0,889 129

13 Gutierrez Sampedro, Rafael 4 3 123 193 0,637 0,698 128

14 Muñoz Muñoz, Jose 4 3 138 173 0,798 0,952 127

15 Domingo Crespo, Jose M. 2 1 70 91 0,769 0,909 126

16 Daddetta, Jose Nestor 4 3 135 192 0,703 0,851 125

17 Sousa López, Manuel 3 2 103 127 0,811 1,053 118

18 González Rodríguez, Diego 2 1 53 94 0,564 0,750 117

19 Camacho Díaz, Jose L. 1 0 35 50 0,700 0,700 116

20 Castaño Ochoa, Sebastián 1 0 32 50 0,640 0,640 115

21 Torres Pulido, Emilio J. 2 1 63 94 0,670 0,700 114

22 Bravo Murillo, Adolfo 2 1 45 87 0,517 0,622 113

23 Blanca García, Juan A. 3 2 97 145 0,669 0,760 112

24 Pérez Millán, Juan Antonio 3 2 94 144 0,653 0,700 111

25 Delgado Torres, Ricardo 3 2 87 150 0,580 0,580 110

26 Moreno Leo, Antonio 2 1 61 90 0,678 0,760 109

27 Guillén Berraquero, Antonio 1 0 27 50 0,540 0,540 108

28 Moral Castro, Javier 1 0 25 48 0,521 0,521 107

29 González Calle, Jose R. 1 0 26 50 0,520 0,520 106

30 Sánchez Guardía, Isidro 2 1 47 100 0,470 0,480 105

31 Contreras Romero, Juán 2 1 47 97 0,485 0,580 104

32 Amaya Fortes, Salvador 2 1 62 100 0,620 0,760 103

33 Cano López, Pablo 1 0 30 50 0,600 0,600 95

34 González Rodríguez, Alejandro 1 0 26 50 0,520 0,520 94

35 Hernandez Martinez, Javier 1 0 26 50 0,520 0,520 93

36 Sequera Barrera, Severino 2 1 57 100 0,570 0,640 92

37 Gómez Ribayo, Antonio 1 0 23 50 0,460 0,460 91

38 Rosado Díaz, Antonio 1 0 22 50 0,440 0,440 90

39 Soria Moreno, Antonio 1 0 22 50 0,440 0,440 89

40 Lobillo Villalon, Jose 1 0 22 50 0,440 0,440 88

41 Garcia Martinez, Cristobal 1 0 18 41 0,439 0,439 87

42 Ponce Ramos, Domingo 2 1 46 99 0,465 0,500 86

43 Torrejón Molina, Dionisio 2 1 43 100 0,430 0,440 85

44 Carnicer Alex, Juan 2 1 42 100 0,420 0,480 84

PRUEBA Campeonato Andalucía Individual 3 Bandas

Baeza, 14 a 17 octubre 2021
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45 Planelles Monerris, Antonio 1 0 15 42 0,357 0,357 83

46 Díaz Rodríguez, Juan M. 2 1 52 100 0,520 0,700 82

47 Moreno Guzmán, Juan 1 0 15 50 0,300 0,300 81

48 Rodríguez Martín, Fernando 0 0 0 0 0,000 82

49 Orcera Muro, Pedro 1 0 24 38 0,632 0,632 72

50 Marín Bernabeu, Antonio 1 0 31 50 0,620 0,620 71

51 López Perejón, Juan 1 0 28 47 0,596 0,596 70

52 Stand Uribe, Jose Antonio 1 0 29 50 0,580 0,580 69

53 Fuentes Vargas, Antonio 1 0 28 50 0,560 0,560 68

54 Trueba, Juan Carlos 1 0 27 50 0,540 0,540 67

55 De la Huerga Menéndez, Sergio 1 0 25 50 0,500 0,500 66

56 Alonso Suarez, Antonio 1 0 24 50 0,480 0,480 65

57 Alba Cabezas, Rafael 1 0 21 50 0,420 0,420 64

58 López Velandía, Moris 1 0 21 50 0,420 0,420 63

59 Moreno Expósito, Francisco 1 0 20 50 0,400 0,400 62

60 García Ogalla, Lorenzo 2 1 32 100 0,320 0,360 61

61 Cañada Bago, Francisco 1 0 14 50 0,280 0,280 60

62 Caraver Prados, Jose M 1 0 10 41 0,244 0,244 59

63 De la Torre, Jose Antonio 1 0 12 50 0,240 0,240 58

64 Ventura Jiménez, Francisco 0 0 0 0 0,000 57

65 García García, Patxi 1 0 11 50 0,220 0,220 49

Promedio General 357 826 0,432

Promedio 16 primeros 0 0


